
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00155819- -UNC-ME#FAMAF – Diplomas de egresados – Nota 03-00027

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen alumnos y alumnas que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios.

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA, FISICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los Diplomas de la Nota 03-00027,
cuyos datos esenciales, como Anexo, acompañan a la presente.

Artículo 2°: Comuníquese al Rectorado y archívese.







	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 13 de Abril de 2021
	numero_documento: RD-2021-139-E-UNC-DEC#FAMAF
		2021-04-13T12:54:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-13T13:12:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-13T13:10:37-0300
	GDE UNC




